en atenció a què el consum o el cost un cop finalitzat el contracte pot ascendir a una quantitat 
inferior a la inicialment prevista. 

El valor estimat de l’acord marc i la seva contractació derivada, als efectes d’allò que disposen 
l’article 101 i concordants de la LCSP és de tres milions nou-cents quaranta-dos mil  dos-
cents dos euros (3.942.202 €) que inclou, dos anys de contracte, la potencial pròrroga per 2 
anys més i les potencials modificacions previstes. 

El preu dels contractes basats serà el d’adjudicació de la comanda concreta i ha d’incloure, 
com a partida independent l’Impost sobre el Valor Afegit.